



KTÜ TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME DÖKÜMANI



PROGRAM ADI:	2503 - Belarus Ulusal Bilimler Akademisi (NASB) ile İkili İşbirliği Programı
HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:	TÜBİTAK
AMACI:	TÜBİTAK ile Belarus Ulusal Bilimler Akademisi (NASB) arasındaki işbirliği çerçevesinde, iki ülkenin bilim insanları arasında gerçekleştirilecek ortak akademik Ar-Ge projeleri desteklenecektir.
KİMLER BAŞVURABİLİR? (PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇISI / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):	Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, araştırma merkezleri ve enstitüler veya bunların oluşturduğu ortaklıklar TÜBİTAK 1071- Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir. Aynı uluslararası projede Türkiye'den birden fazla ortak bulunması durumunda, TÜBİTAK 1071 programına ortak olarak tek bir başvuruda bulunulmalıdır.
BÜTÇESİ:	Üst limit 720.000 TL
DESTEK ORANI:	Yükseköğretim kurumları, araştırma merkezleri ve enstitüler %100 destek oranı ile desteklenecektir.
SÜRESİ:	Üst limit 2 yıl
SON BAŞVURU TARİHİ:	13 Aralık 2019
NASIL BAŞVURULUR? :	uidb-pbs.tubitak.gov.tr
PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:	TÜBİTAK ile Belarus Ulusal Bilimler Akademisi (NASB) arasındaki işbirliği çerçevesinde Türk ve Belaruslu bilim insanları arasında aşağıda sıralanan tematik alanlarda ortak projeler desteklenecektir: 1. Yer Yüzeyini Uzaydan İzleme için Optik Bilim ve Teknolojileri 2. Elektrik Araçlar için Pil/ Batarya Teknolojileri 3. İnsansız Hava Araçları 4. Kompozit Organo-mineral Malzemeler ve Minerallerin İşlenmesi 5. Yeni (Nano-) Malzemeler 6. Bilgi Teknolojilerinin Toplumsal Kullanımı
DETAYLI BİLGİ / REHBER:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2503-belarus-ulusal-bilimler-akademisi-nasb-ile-ikili-isbirligi-programi

+90 (462) 377 26 29 Fax:+90 (462) 325 0084

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜ-TTM)
Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Zemin Kat TRABZON

www.ktu.edu.tr/tto